Centro Servizi Amministrativi

OM n. 40 del 23/3/2005 Incarichi di Presidenza

L’Aquila

Scuola Secondaria di Il Grado

COGNOME E NOME

DESIDERIO NAZARENO
BALLERINI BRUNO
PAONE ALESSANDRA
GlZZ1 FRANCESCO
BUZZELLI PIERO

DE AMICIS LUCIANO
CIPRIANI FILOMENA
TURCO VINCENZA
VERZINO DOMENICA

DE GRANDIS NICOLA
PAPALE FIORENZA
LIBERATORE GABRIELLA
COPPA ANNA MARIA

DI LORETO SALVATORE
BOMBA CLAUDIO
MASTROGIACOMO
DOMENICO

LUCANTONI ANNA GRAZIA
DI CATO VINCENZO
RANALLI ALESSANDRO
GARZISI NICOLA
D'ALTORIO CINZIA

ZINNI ANNITA
D'ALESSANDRO NICOLA
VALERI SETTIMIA MARISA
NEGRINI GIANPIERO
NAPOLI PAOLA

DI PAOLO MASSIMO

DI LORITO GRAZIA
GAUDIERI ALFREDO
PEDUZZI ANTONIO

DI STEFANO ELISABETTA
CAPRIOTTI MARCELLO
META GIUSEPPE

IANNI ELISABETTA
BUZZELLI PAOLO ANDREA
OTTAVIANO SERENELLA
GAUDIERI GABRIELE
RUSSO SILVIA

RICCIOTTI ANGELA LETIZIA
CIULLI GABRIELLA
CIPOLLONE ISAIA

DI GIROLAMO ALMA
STEFANIA

LEGENDA:
R = Riserva
P

SERVIZIO CULTURALI

249,60
227,50
156,80
137,00
94,40
115,00
117,00
111,00
103,00
110,00
93,00
82,00
84,00
82,40
77,00

77,40
66,00
69,50
73,60
72,00
60,00
68,80
66,00
63,00
61,00
62,00
51,00
53,00
55,00
52,00
44,50
55,00
51,00
50,00
28,00
43,00
43,00
45,00
43,80
47,00
39,00

23,00

0,00
3,00
7,00
2,00
33,00
6,00
3,00
7,00
13,00
5,00
6,00
9,00
5,00
6,00
8,00

5,00
16,00
8,00
3,00
4,00
11,00
2,00
3,00
6,00
7,00
6,00
16,00
13,00
8,00
10,00
16,00
5,00
9,00
7,00
29,00
13,00
12,00
10,00
9,00
5,00
6,00

7,00

TOTALE

249,60
230,50
163,80
139,00
127,40
121,00
120,00
118,00
116,00
115,00
99,00
91,00
89,00
88,40
85,00

82,40
82,00
77,50
76,60
76,00
71,00
70,80
69,00
69,00
68,00
68,00
67,00
66,00
63,00
62,00
60,50
60,00
60,00
57,00
57,00
56,00
55,00
55,00
52,80
52,00
45,00

30,00

PREF. E/O
RIS.

P-R(N)

P-R(D-N)

P1

Precedenza per assistenza continuativa a persona portatrice di handicap



P1 = Precedenza per funzioni di pubblico amministratore



